
 
 Zarządzenie Nr 132/2016 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2016r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a,2,2a . 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 132 /2016 Wójta Gminy Sadowne z dnia  29.08.2016 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2016 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania zlecone i własne po stronie dochodów i wydatków . 
Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  132/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  29 sierpnia 2016 r. 

 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 DziałRozdział Paragraf Treść Kwota  
 801   Oświata i wychowanie 5 166,00  
  80101  Szkoły podstawowe 3 116,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 116,00
 

  80110  Gimnazja 2 050,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 050,00
 

 852   Pomoc społeczna 22 275,00  
  85206  Wspieranie rodziny 22 275,00  
 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

22 275,00
 

      
 

27 441,00
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  132/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  29 sierpnia 2016 r. 

 

 
Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 38 718,00 5 166,00 43 884,00  

 80101  Szkoły podstawowe 18 518,00 3 116,00 21 634,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 518,00 3 116,00 21 634,00 

 

 80110  Gimnazja 20 200,00 2 050,00 22 250,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 200,00 2 050,00 22 250,00 

 

 
Razem: 6 173 461,49 5 166,00 6 178 627,49  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  132/2016 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  29 sierpnia 2016 r. 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

- 500,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 311,12 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 311,12 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne - 176,47 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,47 

  4128 Składki na Fundusz Pracy - 24,41 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 24,41 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - 877,50 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 877,50 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia - 398,25 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 398,25 

  4228 Zakup środków żywności - 594,00 

  4229 Zakup środków żywności 594,00 

  4308 Zakup usług pozostałych - 9 882,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 9 882,00 

801   Oświata i wychowanie 5 166,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 116,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

3 341,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 19 970,14 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 255,21 

  4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 

 80110  Gimnazja 2 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 979,70 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 029,70 



  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 22 275,00 

 85206  Wspieranie rodziny 22 275,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 206,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 456,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 613,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 094,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

1 094,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 094,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 094,00 
 

Razem: 27 441,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2a 

 do zarządzenia Nr  132/2016 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  29 sierpnia 2016 r. 
 

 
 
Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 38 718,00 5 166,00 43 884,00  

 80101  Szkoły podstawowe 18 518,00 3 116,00 21 634,00  

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 3 341,35 3 341,35 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,35 29,86 213,21  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 334,65 - 255,21 18 079,44  

 80110  Gimnazja 20 200,00 2 050,00 22 250,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 20,30 220,30  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 2 029,70 22 029,70  

852   Pomoc społeczna 5 943 092,00 0,00 5 943 092,00  

 85211  Świadczenie wychowawcze 3 536 431,00 0,00 3 536 431,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 728,07 - 1 000,00 35 728,07  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 366 000,00 0,00 2 366 000,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 722,00 - 1 500,00 44 222,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 1 000,00 

 

 
Razem: 6 173 461,49 5 166,00 6 178 627,49  

 
 
 
 
 
 
 


